Главе городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края
С.В. Веденеву

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства

Прошу выдать ________________________________________________
(наименование заявителя (фамилия, имя, отчество - для граждан;
__________________________________________________________________
полное наименование организации, ИНН - для юридических лиц), его
__________________________________________________________________
почтовый индекс и адрес)
разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции:
1. на земельном участке, расположенном по адресу: _____________________
(адрес земельного участка)
__________________________________________________________________ кадастровый номер: _________________________________________________
(указывается кадастровый номер земельного участка)
право пользования земельным участком закреплено: _____________________
(указывается
__________________________________________________________________
вид правоустанавливающего документа, номер, дата)
вид разрешенного использования земельного участка: ____________________
(указывается
__________________________________________________________________
вид разрешенного использования земельного участка указанный в кадастровом паспорте)
прошу установить следующие параметры разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства _____________________
(указывается испрашиваемые
__________________________________________________________________
отклонения (параметры) от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства)
2. объекта капитального строительства, расположенного по адресу: ________
      (адрес объекта
__________________________________________________________________
капитального строительства)
право пользования объектом капитального строительства закреплено: ______
(указывается
__________________________________________________________________
вид правоустанавливающего документа, номер и дата государственной регистрации)
вид разрешенного использования объекта капитального строительства: _____
(указывается
__________________________________________________________________
вид разрешенного использования объекта капитального строительства, указанный в техническом паспорте)
прошу установить следующие параметры разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства _____________________
(указывается испрашиваемые
__________________________________________________________________
отклонения (параметры) от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства)

Заявитель 		__________________	___________________________
(подпись)					(расшифровка подписи)
"____" _____________ 20__ г.
(дата)

Я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных и различных персонального характера, указанных в настоящем обращении
"____" _____________ 20__ г.
(дата)
__________________________
(имя, отчество, фамилия)